BKG300801
BKG300801
Base Canal de sol acier BKG 300x80 en Longueur de 2m
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Largeur  300 mm
Longueur  2000 mm
Section inté​rieure  22200 - 22200 mm²
Hauteur mini​male de la chape  80 mm
Plage de nivel​le​ment  90 - 245 mm
Nombre d'unités d'ins​tal​la​tio​nin​té​grées  25
Capa​cité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispo​si​tifs)  86
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge verti​cale appliquée sur une grande
surface (charge lourde)  5 kN
Charge verti​cale appliquée sur une petite
surface  3 kN
Notice
Entre​tien du sol  Sec
Equi​pe​ment
Nombre de compar​ti​ments  3 - 3
Fixa​tion au mur de sépa​ra​tion (cloi​son)  Fixa​tion par enclique​tage
Avec cloison  Oui
Instal​la​tion, montage
Ouver​ture de montage  Sans
Paroi laté​rale de surfa​ce/auge de plan​cher  Galva​nisé
Matière
Matière  Acier
Maté​riau paroi laté​ra​le/auge de plan​cher  Acier
Trai​te​ment de surface  Galva​nisé
Cache, porte
Maté​riau du couvercle  Acier
Couver​ture de surface  Zingué
Couvercle ouver​ture de montage  Non
Verrouillage du couvercle  Non
Fonc​tions
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Possi​bi​lité de déso​li​da​ri​sa​tion de la base et
du châssis prin​cipal  Oui
Avec bac de plan​cher  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification